
 

             
            Brödrost. Tillverkad av ASEA 1913.                                                                              Nils Artur Nilsson, Plommon, färglitografi. 1979 

 

Visningar på Karlsgatan 2, Västmanlands läns museum och Västerås konstmuseum, för 
personer med någon form av demenssjukdom tillsammans med närstående person eller 
följeslagare.  

 

Höstens visningar: 

Mån  5 oktober  kl 13.30 Visning på Konstmuseet- utvalda konstverk  

Mån 19 oktober kl 13.30 Visning på Länsmuseet- Mimer, motorer och människor 

Mån 23 november kl 13.30 Visning på Länsmuseet- Mimer, motorer och människor  

Mån  7 december kl 13.30 Visning på Konstmuseet- utvalda konstverk 

 

Under visningens gång tittar vi tillsammans på några utvalda föremål eller konstverk. Tillsammans 
utforskar vi föremålen, våra associationer och minnen. Kaffe ingår efter visningen för den som önskar. 

Hela besöket tar ca 1,5 timme inkl kaffe. 

Visningarna är kostnadsfria 

Mötesplatsen är entrén, Karlsgatan 2 där museipedagogen möter er. 

 

Begränsat antal platser. Föranmälan krävs. Anmäl er båda med namn. Om ni gör det via mejl får ni en 

bekräftelse på att ni är inbokade till visningen.  

agneta2.lindstrom@vasteras.se  eller  021-39 24 14 

MÖTEN MED MINNEN 

Under 3 år har 88 museer i landet deltagit i det landsomfattande projektet, riktat till människor som 
drabbats av någon form av demenssjukdom. Möten med Minnen är ett samarbete mellan 
Alzheimerfonden, Nationalmuseum, Demensförbundet och Svenskt demenscentrum. Syftet är att ge 
stimulans till personer med demensdiagnos och samtidigt förbättra deras livskvalitet. Grunden finns i ett 
prisbelönt program för alzheimersjuka som tagits fram vid MoMA, Museum of Modern Art i New York. 
Utvärderingar av MoMA:s projekt visar att det gett mycket positiva effekter. Deltagarna har upplevt en 
kraftigt förbättrad självkänsla, vilket också bekräftas av anhöriga och vårdare. Projektet  Möten med 
minnen är avslutat och tack vare ett stipendium från Alzheimerfonden så är höstens visningar 
kostnadsfria. 
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